Prerobabilissime Amplissime atq; Excellentissime  
 Lettione quovis sonore prosequende:

Nostri oblioriorie vel summae Tuae erga me benevolentiae vel mea  
 in te pietatis, nullas taciteras literas ad te misi, sed quod agi,  
 nato perindea viderem meritum, (uti per literis Seltnerianis sum propositus) consuetus  
 natus manuam sibi dignum, delectat, et religione probilebat variis negotiis occupatus,  
 missis amicisque mutuus ruris meis interpellare. Vnde vero praequam felicitatis  
 mea partem interpretor, quod et scribendi necessitatem impeditum nisi

video, et Tibi, Vir Excellentissime, de novis dignitatibus et honoribus  
accessionibus gratulatur contingit. Jaudent hoc nomine Nefas  
meas, et cum presentes in coetu gratulantium Devotissima vota sum  
represent, literas saltem latitiae indices orationis tuis subjiciunt, et  
antiquum illud FELICITER apparetur. Nec fieri potest,  
ut vota absentis irritas int, quippe quibus Deum imploro, ut  
ad omnia certa gratiam suam largiatur, quae es melius cedant  
in sanctissimi Nomini sui gloriam et Academia totius incremen-  
tum maximum. Ceterum pro comunicata scedula invitato-  
ria ad Orationem inauguralem, gratias populo debitas, et omnem  
ea sortis mea sittenutas, ut per pari referre nequeam, ad aliam  
occasione illud differam. Nova denique Lubentissime adjicerem  
sed citius scribendi finis quam initium se ostendit. Nec

opus mea narratione esse censes, quia Berier et Schneiderus  
coram buri meum defectum largissime supplebunt. Nisilitaque  
superest, quam ut ulteriori favori atque benevolentiae me commendem,  
et Fr. L. Koelerum, Fr. Tritoniu[m], aliorum amicos mei remors  
quam summae[st]ime mes nomine salutator cuiusdam. Vale.

Norimini Tui Excellentissimi

Ferme Calendis Ibris  
A. O. L. CCCCCXV.

celtor perpetuus

Mn. Sig[ismund]o. Primus

Kirchenrechts

Jesu Christus Salvator

Prænobilissimo & Amplissimo atq; Excellentissimo  
Iacobo Griseckmo Feveckino Philosophiae  
Rationalis Professori Publico meritissimo, Fautori et  
Patrono suo honoratissimo

Altodotum.